توافقن‌امه‌ تحکیم، توسعه و تنوع بخشی به روابط تجاری بین ایران و ترکمستانجدول 6: 

جزئیاتعنوان اطلاعات

موضوع توافق نامه
پایه بر دو کشور بین تجاری روابط به تنوع بخشی و توسعه تحکیم، بازرگانی، همکاری های

اصول تساوی، عدم تبعیض و منافع متقابل و ایجاد تسهیلات

زمان عقد قرارداد
امضا: ۲۳ آوریل ۲۰۰۲ )۳ اردیبهشت ۱۳۸۱(

تصویب نهایی در مجلس شورای اسلامی ایران: ۱۴ بهمن ۱۳۸۲ / 2004 میلادی

عشق آبادمکان عقد قرارداد

جمهوری اسلامی ایران و ترکمنستانکشورهای طرف توافق

ایجاد شرایط مناسب برای تسهیل و تشویق تجارت بین اشخاص حقیقی و حقوقی دو کشورهدف

این موافقت نامه جایگزین توافق بازرگانی قبلی دو کشور که در سال ۱۹۹۲ گردید.نکته

توافق‌نامه‌ تحکیم، توسعه و تنوع بخشی به روابط تجاری بین ایران و ترکمستان3-3-4.